
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY XIV       

    CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.3.2019  

 

Uchwała Nr III/43/19  

Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

z dnia 31.01.2019 r.  

 

w sprawie opinii projektu pn.: „Budowa połączenia ul. Centralnej z ul. Na 

Załęczu”. 

 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. c oraz § 3 pkt. 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania 

Dzielnicy XIV Czyżyny w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1850 z późn. zm.) 

Rada Dzielnicy XIV Czyżyny uchwala, co następuje: 

 

§ 1 .  

Opiniuje się pozytywnie projekt inwestycji pn.: „Budowa połączenia ul. Centralnej  

z ul. Na Załęczu”. 

§ 2 .  

Do projektu pn.:  „Budowa połączenia ul. Centralnej z ul. Na Załęczu” wnosi się 

następujące uwagi: 

 

1. Wykonanie ścieżek rowerowych wzdłuż nowoprojektowanej drogi. 

2. Wszystkie zjazdy, wyspy i powierzchnie wyłączone z ruchu powinny byś 

wykonane z kostki betonowej niefazowanej. 

3. Po dalszej zabudowie terenów na działkach pomiędzy ulicami: Kamionka, 

Centralna, Na Załęczu a planowaną w projekcie nową ulicą zalecana jest 

budowa ronda. 

4. W ramach kompensacji przedmiotowej inwestycji: wykonanie dwustronnego 

chodnika z kostki niefazowanej przy ul. Sikorki – na odcinku od wjazdu z ul. 

Sołtysowskiej do budynku przy ul. Sikorki nr 15. 

 

§ 3 .  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                         Dzielnicy XIV Czyżyny   

  

                                                      Anna Moksa 

Uzasadnienie: 

Projekt zadania inwestycyjnego pn. „Budowa połączenia ul. Centralnej z ul. Na 

Załęczu” z wniesionymi uwagami znacznie poprawi obsługę komunikacyjną w tym rejonie 

oraz pozwoli na zmniejszenie ruchu pojazdów na przeciążonej ul. Sołtysowskiej. 

        

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                         Dzielnicy XIV Czyżyny   

  

                                                      Anna Moksa 

 


